11
2

Приложение № 1 к Положению о членстве в Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих Центрального Федерального округа»

В Совет Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих Центрального Федерального округа»
от________________________________

__________________________________

(ФИО)
_________________________________________
__________________________________
(место жительства)

Заявление

о приеме в члены Ассоциации
Прошу Вас принять меня в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих Центрального Федерального округа» в
____________________________________________________________________________________.

(субъект Федерации)
Подтверждаю, что я ознакомлен с Уставом, всеми Положениями и Правилами Ассоциации. Содержание названных документов мне понятно. Обязуюсь добросовестно исполнять обязанности члена Ассоциации и арбитражного управляющего.

Я уведомлен, что в случае неисполнения мною всех условий членства в Ассоциации в течение двух месяцев с даты принятия решения о приеме, такое решение признается аннулированным.
Обстоятельства, препятствующие принятию меня в члены Ассоциации, отсутствуют.

Членом другой саморегулируемой организации не являюсь.

«___» _____________ 20___г.
___________________
/_______________________/